

Аскарова Гульзат Шакирбековна



Туған күні: 26.01.1970
Қала: Қызылорда
Моб. телефон: +7 (777) 281 57 85
E-mail: gulzat70@mail.ru

Мақсаты: Кәсіби өсуге ұмтылу.

Білімі:

қыркүйек 1987 ж. – маусым 1992 ж. Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті, физика факультеті, мамандығы «Физик. Оқытушы», маман дипломы (күндізгі бөлім);

қараша 1992 ж. – қараша 1998 ж. «03.00.16 - Экология» мамандығы бойынша әл-Фараби атындағы Қазақ мемлекеттік ұлттық университеті аспирантура.

Қосымша білім:

23 сәуір – 5 мамыр 2007 ж. «Экологии» мамандығы бойынша біліктілік курсы;

11 - 23 сәуір 2011 ж. Қорқыт Ата атындағы ҚМУ мамандар біліктілігін арттыру және қашықтықтан оқыту факультеті жанынан ұйымдастырылған «Калориметр С2000» құралымен химиялық, биологиялық және өнеркәсіптік процестерді анықтау» тақырыбындағы (72 сағат) біліктілікті арттыру курсы;

6 желтоқсан – 11 желтоқсан 2010 ж. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті жанынан Омск мемлекеттік аграрлық университеті ұйымдастырған «Теоретические основы питания растений, применения удобрений и методика проведения анализа почвы, воды и качества сельскохозяйственной продукции в лаборатории инженерного профиля КГУ им. Коркыт Ата» тақырыбындағы курс;

11 желтоқсан – 21 желтоқсан 2010 ж. Қорқыт Ата атындағы ҚМУ мамандар біліктілігін арттыру және қашықтықтан оқыту орталығында «Арал маңы экологиялық аймағындағы жаңа биотехнологиялық өнімдер» тақырыбында біліктілікті арттыру курсы;

5 желтоқсан – 9 желтоқсан 2011 ж. Қорқыт Ата атындағы ҚМУ мамандар біліктілігін арттыру және қашықтықтан оқыту орталығында «Биотехнологии очистки окружающей среды от нефти и нефтепродуктов» тақырыбында біліктілікті арттыру курсы;

4 маусым – 16 маусым 2012 ж. Қорқыт Ата атындағы ҚМУ мамандар біліктілігін арттыру және қашықтықтан оқыту факультеті жанынан ұйымдастырылған «Электронды микроскопия қолдану арқылы қатты үлгілердің құрылысы мен беттік қабатын зерттеу» бағдарламасы бойынша біліктілікті арттыру курсы;

15 қазан – 28 қазан 2012 ж. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті жанындағы қашықтықтан оқыту және мамандарды қайта даярлау мен Ресей Ғылым Академиясы Жасуша Биофизикасы институты ұйымдастырған «Молекулярные спектры и спектроскопия, теория и практика», Биологически активные вещества» тақырыбындағы курс;

8 қараша – 22 қараша 2014 ж. «Өрлеу» біліктілікті арттыру Ұлттық Орталығы» АҚ филиалы ҚР білім беру жүйесінің басшы және ғылыми-педагогикалық қызметкерлерінің біліктілігін арттыратын республикалық институтында «Қазақстан Республикасы педагог қызметкерлерінің біліктілікті арттыру» курсы;

26 қараша – 8 қараша 2012 ж. Қорқыт Ата атындағы ҚМУ инженерлік бейіндегі зертхана жанынан ұйымдастырылған биохимия және физиология институтынан (ФГБУН, Ресей, Пушкино) келген мамандардың ұйымдастыруымен болып өткен «Генетические и молекулярно-биологические методы в микробиологии и биотехнологии» тақырыбында біліктілікті арттыру курсы;

13 сәуір - 15 сәуір 2016 ж. Педагогикалық ғылымдар Академиясы мен Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті ұйымдастырған «Проблемы повышения качества среднего образования и их решения» тақырыбындағы курс;

26 сәуір – 6 мамыр 2016 ж. А.М.Бутлерова атындағы Қазан (Волга маңы) Федеральдық университеті мен Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті «Химия және экология» кафедрасы ұйымдастырған «Биологиялық белсенді заттар химиясының негіздері» тақырыбындағы курс;

28 сәуір 2017 ж. «Ғылыми жобаларды коммерцияландырудың практикалық қырлары» тақырыбындағы курс;

31 мамыр 2017 ж. «Ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық қызмет нәтижелерін коммерцияландыру туралы» Заңын және (немесе) ғылыми-техникалық қызмет нәтижелерін гранттық қаржыландыру Ережелерін түсіндіру тақырыбындағы семинар;

27 сәуір 2018 ж. «Қазіргі Лимнологияның заманауи проблемалары» тақырыбында Польша Лимнология қоғамы мен Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті ұйымдастырған Халықаралық семинар;

17 сәуір – 20 сәуір 2018 ж. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті жанынан ұйымдастырылған «Конструктивті оқыту негіздері» тақырыбында өткізілген курс.

Жұмыс өтілі:

Физика пәнінің мұғалімі. қыркүйек 1992 ж. – мамыр 1993 ж. Қызылорда облысы Сырдария ауданы №42 орта мектеп;

Аға инженер. мамыр 1993 ж. – қыркүйек 1998 ж. Ы.Жахаев атындағы Қызылорда агроөнеркәсіптік өндіріс инженерлері институты, «Экология және табиғи ресурстарды ұтымды пайдалану» кафедрасы, Қызылорда қ.;

Ассистент. қыркүйек 1993 ж. – қыркүйек 1995 ж. Ы.Жахаев атындағы Қызылорда агроөнеркәсіптік өндіріс инженерлері институты, «Физика және электротехники» кафедрасы, Қызылорда қ.;

Аспирант. қараша 1992 ж. – қараша 1998 ж. әл-Фараби атындағы Қазақ мемлекеттік ұлттық университеті, «03.00.16 - Экология» мамандығы бойынша ;

Кіші ғылыми қызметкер. қараша 1998 ж. – желтоқсан 1999 ж. әл-Фараби атындағы Қазақ мемлекеттік ұлттық университеті жанындағы ҒЗИ;

Оқытушы. қаңтар 2000 ж. – қыркүйек 2002 ж. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті, «Жоғары математика және физика» кафедрасы;

қыркүйек 2002 ж. – сәуір 2004 ж. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті, «Жалпы физика» кафедрасы;

Аға оқытушы. сәуір 2004 ж. – қаңтар 2006 ж. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті, «Жалпы физика» кафедрасы;

қаңтар 2006 ж. – тамыз 2012 ж. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті, «Биология, география және экология» кафедрасы;

қыркүйек 2012 ж. – қыркүйек 2016 ж. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті, «Химия және экология» кафедрасы;

қыркүйек 2016 ж. – қыркүйек 2018 ж. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті, «Экология және химиялық технологиялар» кафедрасы;

Кафедра меңгерушісінің міндетін атқарушы. қыркүйек 2018 ж. – қараша 2018 ж. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті, «Математика және колданбалы механика» кафедрасы;

Кафедра меңгерушісі. қараша 2018 ж. бері Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университеті, «Математика және қолданбалы механика» кафедрасы.

Қызметтік міндеттері:

- пән бойынша дәріс оқу;
- практикалық сабақтар жүргізу;
- зертханалық жұмыстарды тексеру;
- конференцияларға материалдар дайындау;
- конференциялар мен семинарлар ұйымдастыру;
- студенттермен тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру.

Кәсіби дағдылары:

- ДК мен офистік бағдарламаларды меңгерген;
- Офистік техникамен жұмыс істей алады;
- Ғылыми еңбектері бар (73-тен асады);
- Репетиторлық тәжірибесі бар;
- Мектеп оқушыларның, студенттердің және магистранттардың ғылыми жобаларына жетекшілік жасаудан тәжірибесі мол;
- Кәсіби өсуге ұмтылу;
- Тіл білімі: қазақша, орысша және ағылшын тілін – сөздікпен (деңгейі A1 Elementary);

Ерекше қабілеті:

Ұйымдастырушылық, зерек, ізденімпаз, жауапты, ауызша сөз саптамасы жақсы, студенттермен және оқушылармен, сондай-ақ кез келген аудиториямен тез тіл табысады, белсенді, жан-жақты, оқытуды ұнатады, сөзге шешен.

Қосымша мәліметтер:

Жанұя жағдайы: тұрмыс құрмаған.

Балалары: қыз тәрбиелеп отыр.

Іс-сапарға бару мүмкіндігі: бар.